"PATRIK CURIN 2024"
KATEGORIJAU-13

Organisateur: SKOLA NOGOMETA "SVETI MARTIN"
Date: 01.12.2024, Début: 14:30

Lieu d'événement: DVORANA OSNOVNE SKOLE STRIGOVA, STRIGOVA 124 A, 40312 STRIGOVA
Durée du match en phase de poules: 11 minutes Durée du match en phase finale: 11 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

—_

NS SLOGA BIJELI

SN PETICA CRNI

ND NAFTA 2

NK VARTEKS PLAVI

NS SLOGA PLAVI

10

SN RUDAR CRNI

1

_

NK POLANA

12

SN SVETI MARTIN 2

Tour préliminaire

SN SVETI JURAJ NA BREGU

SN RUDAR ZELENI

NS MLADOST PRELOG 1

O IN|]O |,

SN SVETI MARTIN 1

SN NOGOMETAS 13

14

ND NAFTA 1

15

NS MLADOST PRELOG 2

16

NK VARTEKS NARANCASTI

Résultats en direct

|
<

1 14:30 |B | SN SVETI JURAJ NA BREG |SN SVETI MARTIN 1 Pl Participant DB | Pts
2 14:42 |B | SN RUDAR ZELENI NS MLADOST PRELOG 1 NS SLOGA BIJELI
3 14:54 |A | NS SLOGA BIJELI NK VARTEKS PLAVI SN PETICA CRNI
4| 1506 |A |SNPETICACRNI ND NAFTA 2 ND NAFTA 2
5| 1518 |C |NSSLOGAPLAVI SN SVETI MARTIN 2 NK VARTEKS PLAVI
6 15:30 |C |SN RUDAR CRNI NK POLANA
7 15:42 |D |SN NOGOMETAS 13 NK VARTEKS NARANCAST _
8 15:54 |D |ND NAFTA1 NS MLADOST PRELOG 2 Pl Participant DB | Pts
9 16:06 |A | NS SLOGA BIJELI SN PETICA CRNI SN SVETI JURAJ NA BREGU
10| 16:18 |A |NKVARTEKS PLAVI ND NAFTA 2 SN RUDAR ZELENI
11| 16:30 |B [SNSVETIMARTIN 1 NS MLADOST PRELOG 1 NS MLADOST PRELOG 1
12| 16:42 |B [SNSVETIJURAJ NA BREG SN RUDAR ZELENI SN SVETI MARTIN 1
13| 16:54 |C |SN SVETI MARTIN 2 NK POLANA
14| 17:06 |C |NSSLOGA PLAVI SN RUDAR CRNI _
15| 17:18 |D |NKVARTEKS NARANCAST | NS MLADOST PRELOG 2 Pl Participant DB | Pts
16| 17:30 |D [SN NOGOMETAS 13 ND NAFTA 1 NS SLOGA PLAVI
17| 17:42 |B |SN RUDAR ZELENI SN SVETI MARTIN 1 SN RUDAR CRNI
18| 17:54 |A |SNPETICA CRNI NK VARTEKS PLAVI NK POLANA
19| 18:06 |A |NDNAFTA?2 NS SLOGA BIJELI SN SVETI MARTIN 2
20| 1818 |B |NSMLADOST PRELOG 1 [SN SVETIJURAJ NA BREG
21| 1830 |[C |SN RUDAR CRNI SN SVETI MARTIN 2 _
22 1842 |C |NKPOLANA NS SLOGA PLAVI Pl Participant DB | Pts
23| 18:54 |D |NDNAFTA1 NK VARTEKS NARANCAST SN NOGOMETAS 13
24| 19:06 |D |NSMLADOST PRELOG2 |SN NOGOMETAS 13 ND NAFTA 1
NS MLADOST PRELOG 2
NK VARTEKS NARANCASTI

Congu avec passion par tournej



Phase finale

25

26

27

28

29

19:18

19:30

19:42

19:54

20:06

20:18

20:30

20:45

Ter Groupe A

Ter Groupe B

Ter Groupe C

Ter Groupe D

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale
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2e Groupe C

2e Groupe D

2e Groupe A

2e Groupe B

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de finale

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Phase finale

Rl I I

Congu avec passion par tournej
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